
A1 lidh ndërtesën tuaj me internet optik superior (deri 
në 200/200 mbps), si dhe televizion me fotografi të 
pastër kristal dhe cilësi HD. Mos i humbisni ofertat tona 
me çmimet më të mira dhe lidhuni në rrjetin tonë optik 
menjëherë! Ofertën e plotë mund ta shikoni në linkun e 
mëposhtëm Bëni pakon tuaj A1 Combo - A1 Maqedoni - 
A1.

Për informata shtesë se si t’i bëni këto shërbime në dis-
pozicion në shtëpinë Tuaj, Ju lutemi kontaktoni agjentin 
tonë

Emri dhe mbiemri  

Kontakt telefoni 
që do ju krijojë ofertë sipas nevojave Tuaja.

https://www.a1.mk/napravetea1combo#/web-calculator/INTERNET?customerType=CUSTOMER_RESIDENTIAL
https://www.a1.mk/napravetea1combo#/web-calculator/INTERNET?customerType=CUSTOMER_RESIDENTIAL
https://www.a1.mk/napravetea1combo#/web-calculator/INTERNET?customerType=CUSTOMER_RESIDENTIAL

	emri dhe mbiemri:  Iljasa
	KONTAKT TELEFON: 077 771 795


